– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Earthasia International Holdings Limited
泛亞環境國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6128）

取得風景園林工程設計專項甲級資質

泛亞環境國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）董事（「董

事」）會（「董事會」）欣然宣佈，根據本集團於二零一九年四月十日收到的工程設計資

質證書，除了泛亞景觀設計（上海）有限公司外，本公司間接全資附屬公司前海泛亞

景觀設計（深圳）有限公司亦已取得由中華人民共和國住房和城鄉建設部所發出有關

景觀設計的風景園林工程設計專項甲級資質（「甲級資質」），因此本集團可承接任何

風景園林工程設計項目而不限於項目類型或規模。

於本公告日期，本集已透過兩家附屬公司取得雙甲級資質。董事認為，隻甲級資質

將可提升本集團在承接更具規模的景觀設計項目上的能力，尤其是大型市政級及政

府部門項目。取得雙甲級資質亦使本集團得以向客戶提供更全面的景觀設計服務，

進一步提升本集團的市場份額及聲譽。

承董事會命

泛亞環境國際控股有限公司

主席

劉興達

香港，二零一九年四月十日

– 2 –

於本公佈日期，執行董事為劉興達先生、陳奕仁先生、田明先生、楊鎏先生及仇斌先生；非執行董

事為馬力達先生；及獨立非執行董事為談葉鳳仙女士、黃宏泰先生及王雲才先生。